Заполняется: юридическим лицом,

индивидуальным предпринимателем,

физическим лицом в 1 экземпляре

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в аукционе

От_________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)

___________________________________________________________________________________
 (юридический адрес, почтовый адрес, контактный тел.)

___________________________________________________________________________________

1. Изучив извещение и порядок проведения аукциона по продаже права заключения

договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), помещений, машино-мест, их

частей, находящихся в государственной собственности (далее – аукцион), который проводится

«___» _______________ 2020 г. по адресу: г.Минск, ул. К.Маркса, 39, зал аукционов; прошу

принять документы на участие в аукционе по продаже следующих предметов аукциона:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
 (№ и местонахождение предметов аукциона)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

2. Реквизиты для возврата задатка (задатков) участнику аукциона, в предусмотренных

законодательством случаях:

___________________________________________________________________________________
 (наименование и адрес банка,  БИК и  номер расчетного счета)

___________________________________________________________________________________

 3. Настоящим подтверждаю, что наделен всеми необходимыми полномочиями для подачи

документов и участия торгах (документ, подтверждающий полномочия, предъявлен),

предусмотренные законодательством препятствия для участия в аукционе отсутствуют.

Подпись уполномоченного лица:

___________________________________________________________________________________
 (должность лица, подающего заявление)

___________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________
 (реквизиты доверенности)

____________________________      Рег. № _______________________
                   (подпись)

«____» ______________ 2020 г.      от «____» _______________ 2020 г.

_____________________________

М.П.                         (подпись лица, принявшего заявление)

Коммунальное унитарное предприятие

«Минский городской центр недвижимости»